[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от   27  декабря  2014 года                                                                                                                   № 50
Об  утверждении  коэффициента  увеличения  (индексации)

установленных  размеров  должностных  окладов

муниципальных  служащих  и  работников,  не  отнесенных

к должностям муниципальной службы местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение с 1 января  2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов муниципального Горбунковское сельское поселение решил:

1. Увеличить в 1,07 раза с 1 января 2015 года размер должностных окладов муниципальным служащим местной администрации МО Горбунковское сельское поселение установленных решением совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 25 марта 2010 года №23 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальным служащим и работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы местной администрации МО Горбунковское сельское поселение».

2. Увеличить в 1,07 раза с 1 января 2015 года размер должностных окладов работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы местной администрации МО Горбунковское сельское поселение установленных решением совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 21 августа 2014 года №28 «О внесении изменений в Решение совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 25.03.2010 №23 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальным служащим и работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы местной администрации МО Горбунковское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                                                                     Ю.А.Нецветаев